АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 октября 2024 года                                                                   № 502-р

г. Тверь

О проведении отбора получателей субсидии

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка предоставления субсидий

муниципальным унитарным предприятиям в целях возмещения

недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат

в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием

услуг, утвержденного Постановлением Администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 04.10.2021 № 1284:

1. Провести отбор получателей субсидии, предоставляемой в целях

возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения

(возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров,

выполнением работ, оказанием услуг.

2. Установить срок приема заявок на получение субсидии – не позднее

17 час. 00 мин. 02 декабря 2024 года.

3. Комитету по управлению имуществом (Меркулова Е.В.) разместить

на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области

и на Едином портале бюджетной системы Российской Федерации (при наличии

технической возможности) объявление о проведении отбора.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа

Тверской области Голактионова А.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Калининского муниципального

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Главы Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                                   С.А. Румянцев